特征
宽电源电压范围：±2.25V~±20 V，4.5V~40V
高压摆率：典型值为 20V/μs
低失调电压：典型值为 1.3mV
低失调电压温漂：典型值为±6.5μV/℃
低功耗：典型值为 940μA/每通道
低噪声：典型值为 30nV/ Hz(1kHz)
宽共模电压范围

L 0.50 0.60 0.70
θ 1° 4° 7°
订购信息
型号 温度范围 封装 包装 包装数量
CM4155-SOPTA -40℃~125℃ SOP8 Reel 3000
CM4155-MSOTA -40℃~125℃ MSOP8 Reel 4000
CM4156-SOPTA -40℃~125℃ SOP14 Reel 3000
CM4156-TSSTA -40℃~125℃ TSSOP14 Reel 4000
CM4155/CM4156
北京士模微电子有限责任公司 www.cimomicro.com 19